Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 2,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление
у.Бом	№26
11.09.2019г.

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ЛИЦА, УПОЛНОМОЧЕННОГО ПОДПИСЫВАТЬ (ЗАВЕРЯТЬ) УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ И ПРЕДСТАВЛЯТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ НОРМАТИВНЫЕ ПРАВОВЫЕ АКТЫ И ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ К НИМ ДЛЯ ВКЛЮЧЕНИЯ В РЕГИСТР МУНИЦИПАЛЬНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 13.10.2008 № 470-IV "Об организации и ведении республиканского регистра муниципальных нормативных правовых актов", Уставом муниципального образования сельское поселение «Бомское»
постановляю:
1. Определить лицами, уполномоченными подписывать (заверять) усиленной квалифицированной электронной подписью и представлять муниципальные нормативные правовые акты администрации сельского поселения «Бомское», Совета депутатов сельского поселения «Бомское» муниципального образования сельское поселение «Бомское» и дополнительные сведения к ним в уполномоченный Главой Республики Бурятия исполнительный орган государственной власти Республики Бурятия по ведению регистра муниципальных нормативных актов -специалистов администрации сельского поселения «Бомское» Дашиеву Розу Жимбажамсуевну и Батуеву Галину Дондоковну.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования:                               Б.Б.Тыкшеев.